
　       令和6年　4月　吉日

県道天童高原山口線舗装修繕工事にご協力をお願い致します。

　　 ご町内の皆様へ 伊豆田建設株式会社

各　位・回　覧

工事場所   天童市大字山口　地内（県道天童高原山口線）

　　申し上げます。

　　　この度、弊社にて下記に示します区間におきまして、舗装修繕工事を行うこ

　　ととなりました。工事期間中は交通規制・騒音・振動等によりご迷惑をお掛け

　　しますが安全には十分配慮して工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力

　　をお願い致します。

　　　皆様方には日頃より弊社請負の工事に対してご理解をいただき、心より感謝

　　 お気づきの点がございましたら、下記までご一報いただけましたら幸いです。

 ―　記　―

工事名 
　令和5年度（明許）道路施設長寿命化対策事業（交付金・舗装国補正）

　一般県道天童高原山口線舗装修繕工事

工　期  （自）令和 6年 4月 2日 （至）令和 6年 6月 28日（準備・後片付けを含む）

連絡先

施工者

　伊豆田建設株式会社　（現場責任者　西村　祐介）

　TEL:６８４-２１３０

発注者

　山形県村山総合支庁 建設部道路課

　TEL:０２３-６２１-８３６５

施工場所 裏 面 記 載

施工時期
現場着工は令和6年 5月中旬頃からを予定しています。
工事予告板等により施工時期をお知らせ致します。

HP



　　　　  本工事は、県道天童高原山口線（天童市大字山口　地内）において、

工　事　の　概　要

　　　　  傷んだ舗装を直し、道路の長寿命化を図る舗装修繕工事です。

 位　置　図

L型擁壁



　

　

安全には十分注意して施工し、現場終了時の清掃・養生を行って参ります。現場付近の通行時には
十分注意して通行なさるようお願い致します。

施工前　現場空撮写真

    発注者 山形県村山総合支庁　建設部道路課

    工事名 令和5年度（明許）道路施設長寿命化対策事業（交付金・舗装国補正）
一般県道天童高原山口線舗装修繕

　　　　　　伊豆田建設株式会社

県道天童高原山口線舗装修繕工事のお知らせとお願い

　　　　工事期間中の工事車両の通行、建設機械の騒音等、地域の民様にはご迷惑を
　　　　お掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。

　　　　　℡　023-684-2130
　　　　　担当者　　西村　祐介

工事内容　　舗装修繕工事

傷んだ舗装を直しています。

    工事場所

    期間

    作業時間

天童市大字山口　地内

令和6年4月2日より令和6年6月28日まで（準備・後片付けを含む。）
現場着工は5月中旬を予定しております。

AM9：00～PM4：30頃まで

期間中なにかとご不便とご迷惑
をお掛けしますが、宜しくお願い
致します。

田麦野第一ポンプ場

防火水槽

HP

現場代理人

西村 祐介

主任技術者

大山 伸二


